MUNICIPIO DE AGRONOMICA/SC
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
"’qif SISTEMA DE CONTROLE INTERNO MUNICIPAL

PARECER DE LEGALIDADE DE ADIANTAMENTO
PLA N° 03/2022

Concedente: Prefeitura de Agrondmica.
Responsavel pelo Adiantamento: Liliane Aparecida Demarchi.

Nota de Empenho: 167/2022 de 26/01/2022.

Referente ao adiantamento da servidora Liliane Aparecida Demarchi. no valor de RS
1000,00 destinados a cobrir despesas com alimentagio, estadia e deslocamentos para participar de
cursos de capacita¢@o. reunides, congressos, orientagdes técnicas. etc.

E tendo recebido a documentagdo em 14/06/2022. procedeu-se com a analise do respectivo
processo de prestagdo de contas. que constou de 39 folhas paginadas e rubricadas pela responsavel
do parecer técnico Liliane Aparecida Demarchi.

Concluida a devida analise. esta Controladoria considera “regular” a presente prestagio de

contas. E o parecer, salvo melhor juizo.

Parecer da Prestacao de Contas/Adiantamentos

X REGULAR
REGULAR COM RESSALVA
IRREGULAR

]

A

rf

Agrondmica/SC, 28 de junho de 2022

| :I Lu | I'II|-:. \ : I Ifi"‘ )

Jorge Alberto Aguiar

Agente de Controle Interno

CIENCIA DO PREFEITO MUNICIPAL

Atesto para os devidos fins que tomei conhecimento do “Parecer de Legalidade de Adiantamento™ no valor

| de R$ 1.000,00 referente a Nota de Empenho 167/2022 de 26/01/2022 do Fundo Municipal de Satde.

Agronomica. 28/06/2022

Prefeito municipal




# % %%« RELATORIO TECNICO - ADIANTAMENTOS * * # # *

RESPONSAVEL PELO ADTANTAMENTO: LILIANE APARECIDA DEMARCHI

Em cumprimento as exigéneias do artigo 47 da IN N°14/2012 do Tribunal de Contas que diz: “as prestagdes de contas de recursos concedidos
a titulo de adiantamento. subvengdes. auxilios e contribuigdes serdo analisadas pelo concedente, que emitira parecer técnico fundamentado™ e diante
da Prestagao de Contas ora apresentada, passa a analisar a regularidade nos scguintes aspectos:

Conferindo

Descrig¢io dos documentos

Observacies

Existéncia da Requisicao do Adiantamento ao Prefeito

As notas fiscais indicam: data de emissdo/nome/endereco e CNPJ do destinatario

As notas fiscais indicam a descrigio precisa do objeto de despesa. quantidade. tipo, prego. etc.

As notas fiscais foram preenchidas com clareza e sem emendas. borrdes. rasuras, acréscimos

("‘\(“ fa r"l M

As notas fiscais contem o “atestado de recebimento™ (assinatura e data de quem emitiu a nota fiscal no verso)

Relatorios de Despesas preenchidos pelo servidor beneficiado de forma correta e devidamente justificada
(sem rasuras. assinatura e descrigdo clara e completa)

Processo devidamente numerado

Balancete de Prestagdo de Contas de_y_i_dament_c pgnaﬁd:a {Ancxo TC 28)

Copia dos cheques emitidos

Extrato da conta banciria com a movimentagdio completa do periodo

0 F\It.r R

Justificativa p/ utilizagao de cheques. quando for o caso

Conciliagdo Bancaria se for o caso

Da analise do processo em referéncia, e salvo melhor juizo tem-se:

Parecer da Prestaciio de Contas/Adiantamentos
REGULAR

€ | REGULAR COM RESSALVA

IRREGULAR

E por esta Prestagio de Contas constituir-se em um processo administrativo, segue folhas devidamente numeradas ¢ rubricadas pelo

responsavel deste

Parecer Técnico.
Agrondémica/SC. L/ CE. 24 1

_holnZ.  pPAnEricie  YEOMa( GH

Nome completo e assinatura do Responsdvel pelo Parecer

I'écnico

]
T -
1L KO






Prefeitura Mumcnpal de Agron6mica

E-tnal prefeitura@agronamica s¢ qov b Nite WAV AQrONomica.sc.gav. br
Fone/fax (47) 3542-0166 - CNFJ 23 ILTE._.HLIJUIJUJ-!JD - Rua Tde Setembro, 215 — Centrog
89 188-000 Agrondmica s santa Catarina

RELATORIO DAS DESPESAS

Unidade Concedente: Preteitura Municipal de Agrondmica

Ordenador de Despesa: CESAR LUIZ CUNHA L 89188-000
Entidade Beneficiada: LILIANE APARECIDA DEMARCH]I
Nota de Empenho Num:. )& F Data:wka (04 (2L Valor: R$.. .00 GO

| DOCUMENTO
FISCAL | Historico | Recebimentos
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g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
# Nomie

PREFEITURA MUNICIPALDEA

Agéncia . ".,:é onta
| 54006 . saTETs —
Movimento
Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem
#15M12/2021 Saldo Anterior 0,00C
27/01/2022  5404-6 TRANSF RECEBIDA 555.404.000.055.481 1.000,00 C 1.000,00 C
- . 27/01 5404  55481-2 PREFEITURA MUN
: 31/01/2022 SALDO 1.000,00 C

Impresso em 14.06.2022 as 14:48:05

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mad. 0.50.817-2 - Dut2016 - SISBB 16298 - bb.com br - Cenlral de Atendimenta BB 4004 0001 (Capitais) e D800 728 0001 (Demars localidades] - pvb

Mo

Pag. 1



£ BANCO DO BRASIL

Cliente
E Nome

" PREFEITURAMUNICIPALDEA

Extrato de Conta Corrente

?é Agéncia % Coenta
& E
£ 5404-6 - 5 547875 -
Movimento
i Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem
27/01/2022 B Saldo Anterior . 1.000,00 C
21/02/2022 5404-6 CHEQUE 850.593 100,00 D 900,00 C
% 21/02 00:00 AGRONOMICA SC B
| 280212022 SALDO 900,00 C
Impresso em 14.06.2022 as 14:48:13
| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
Mod, 050 617-2 - Dut/2016 - SI5BB 16298 - bb.com br - Ceniral de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais| e 0800 728 0001 (Demais localidades) - pvb Fag



g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

| PREFEITURA MUNICIPAL DE A _ _ _ -

# Conta

Agéncla

. 5404-6 . 547875

— - %

Movimento

i Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem

21/02/2022 Saldo Anterior ] 900,00 C

| 31/03/2022 SALDO _ 900,00 C

Impresso em 14.06.2022 as 14:48:25

| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

256

Mod. 0.50 817-2 - Out/2016 - 5ISBB 16298 - bb.com br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais focalidades) - pvb Pag.



9(; BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente
% Nome

PREFEITURA MUNICIPAL DE A

Agéncia E Conta

5404-6 - i 547875 )
Movimento
£ Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
i origem
| 21/02/2022 Saldo Anterior 900,00 C
| 30104/2022 SALDO 900,00 C

Impresso em 14.06.2022 as 14:48:31

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

| Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mod 050817-2-0ut/2016 - SISBB 16298 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e D800 729 0001 {Demais localidades) - pvb



£ BANCODOBRASIL

Cliente
E_;-:: Nome

PREFEITURA MUNICIPAL DE A

Extrato de Conta Corrente

Conta
- 54.787-5 I
Movimento
i Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
: origem
% 21/02/2022 Saldo Anterior 90000 C
'/ 31/05/2022 SALDO q 900,00 C

Impresso em 14.06.2022 as 14:48:37

| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

| Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
| Ouvidoria BB - 0800 729 5678

| Deficientes Aud_itivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mod. 0.50.817-2 - Du2016 - SISBB 16298 - bb.cam br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 {Demais localidades) - pvb

Pag



g BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente

Cliente

& Nome

. PREFEITURA MUNICIPAL DE A = —

Agéncia § Conta

: &

: 5404-6 . i 547875 _—

Movimento
Data Dep. Historico Documento Valor Saldo

orige
21/02/2022 Saldo Anterior 900,00 C
__GBI'OGIZOZZ 1981-X CHEQ COMPENSADO . 850.595 643,21 D 256,79 C

& 07/06/2022 5404-6 CHEQUE 850.596 18,50 D 238,29 C

: 07/06 00:00 AGRONOMICA  SC
14/06/2022 5404-6 CHEQUE 850.597 23829 D 0,00C

14/06 00:00 AGRONOMICA SC

- : .

% 14006/2022 SALDO i 000C
Saldo 0,00C
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 30/06/2022
|OF * 0,00
Data de Debito de |IOF 01/07/2022

_(_ )Apurados de acordo com o sematério dos saldos devedores diarios no mes anterior ao débito.

Informagdes Adicionais

Impresso em 14.06.2022 as 14:48:46
| Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 l

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 |
Quvidoria BB - 0800 729 5678 |

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Maod. 0.50 817-2 - Out/2016 - SISBB 16298 - bb.com br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) & 0800 728 0001 (Demais localidades) - pvb Pag 1



f i PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA

Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: pr_efeitura@agronomica.sc.gp_v,gg
CNPJ: 83.102.590}0001—90 - Fone/Fax: {47}3542‘0166
Rua 7 de Setembro, ne 215— Centro 29188-000 — Agrcnémicaf SC

Agronomica. 8. de T 5 R [ 20,242

Ao Sr. ..uﬁmf—)ﬂ......E.(Qd&.f.au.; .....................

Assunto: Solicitagao de Adiantamento

Solicito o adiantamento
{:).L-.Jhtﬁts;h.el.,.....?ﬁmﬂ!.u.ﬂ...?QRL&M,NPJ\LG!M :

DA sesorensasebsississsssssssmssss e
(nomes dos servidores que serao beneficiados com O ad
em vista a participagao

11t1(a].‘m.9.ﬁb.t.ab.ﬁu.,.,>l,=:3;‘:\.,..ﬁkj.dg. ,w...ﬁz_dﬂ.ﬂt@hégxc ...................

(curso. reuniao, assembleias. ete.) nos dias
...J,'()E.J.uf;.#.lt...............‘..‘..‘...em .......... et (local ¢ cidade).

promovido pela....... J.‘\mﬁ.x'h,..:m:.i!’.u..'z{.‘.\?..‘..‘(instiluiqﬁo.érgﬁo publico. etc.)

a ser realizado nas dependéncias do{.a}...‘..c..«.-’.’sfm&nﬂ.........;.....M;‘E{%&.&ﬂx{ Riv do ogig
ATENCAO:

Devera ser anexado 0 documento que comprova a data. o local ¢
o motivo do evento).

Att,

~ 3

Nome completo do servidor: ___&‘Ejg_i(:;ﬁ_ ~Per 1__,11#_\)@“ VPA

. 7 0 .-) 5 \ ik
Assinatura do servidor: enice 45-}*'—‘-’i‘—-—\} s Y

D Deferidoem / !

{

D Indeferidoem /[ -

Assinatura do Responsavel 2) &
(Ll rdlt ~>  ———



w% # % * RELATORIO DE DESLOCAMENTO * * * = * *

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

BENEF]CIIARIOS (nome e cargo dos servidores):
PRy con Pe PLi JENLoRA .

|

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: (descrever o motivo do evento)
VARt Cupan DA  CAPAGIECGAC NSA Medutd Cdontologi e

DATA DO EVENTO: Od o6 [22

LOCAL DO EVENTO: (CAmApa De NEReoAQOE(
MUNICIPIO: Riu 0o (Fsee

TOTAL DA DESPESA: (valor total gasto) R$ 7 /8 SO #

- —_—

VALOR DEVOLVIDO: (s¢ for o caso): RS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES: Reuniiio com a Pauta do Dia em anexo

VALOR DEVOLVIDO SE FOR O CASO:
Agrondmica/SC, 2 de k... de 20242

ASSINATURA DOS SERVIDORES BENEFICIADOS:

2l ) A () =
or 1 odnLeca Y :’,,&q.us, LN I\ P~
I




MEU BISTRO

RESTAURANTE MEU BISTRO LTDA

Fone: 47 99793-3768
Ja 7 de Setembro . 193 , Sala - Centro
«£9180-000 - RIO DO QESTE - SANTA CATARINA

("CNP.J 78.526.787/0001-17 i ; |E. 253.755,875 |
NOTA FISCAL - Venda a Consumidor - SERIE "D-1" oo

1% VIA - Destinatario / 2° VIA - Fixa - 3* VIA ' 2 2 1 3 2
Data da Emisséo: 0 Oé ";2

. PATEICIA TEPLAU VEMTURA
Enderego:ch':?‘f. .,[1 53'}359 Ow.{ 'BQD

L Munieipio; Estado: )
Ay y ; . 3
Quant. Descrigdo das Mercadorias Pr. Unit. TOTAL
O1 | AL MOLO /45,5

L%

N
1\
\

)

/

// LOE fa

\
&Tdecemvs a Preferéncia TOTAI- Rs /( Kf 5 Q

GRAFIGA TELLES LTDA, Run Prograsse. 22 - 51, 01 . Progresss - Rio do Sul -5C - CNPJ 83 148:5850001-19 - | E. 250,430,854 - Cred. 003 - Med. [2
20 Fls. 5003 022.10% 3 023.100 - AIDF 322207700003545 - 4* GEREG de Rl do St em 662022




Y, &= Prefeitura Mummpal de Agronbmica

Fam 2al L_pfmmra @] ru:mom1r3 or oy Ope W3 ,run.s milca 5. gav ot
Foneffar (47) 3 7 OL6A - CNRTEE 10 Q0000190 - Rua Tde sptepnbrn, 210 Cenl
A4 1 ER-000 _,LL;;;.lm_ln-_,u_ 4 “Sapta | At
RELATORIO DAS DESPESAS
[ nidade Concedente: Prefeitura Municipal de Agranomicit
Ordenadoer de Despesit CESAR L2 €L NIA cre SO TRR-0D0
I ntidade Beneliciada: LILIANE APAREL 1A DENARCEH
Nota de Empenho Nums, ... s Valer: R
PDOCUMENTO
FIsOAlL I historeo cevehimm R L L]
Namero Data _ _
O22332 O2bB12d ReseooPAnte meo Bskae . . ABiSo
| | 1
. ! :
| | e—
| |

+
Subtotal

L|I i)_l'.:\_"tll 1[5‘_}\1:
i| TOTAL

[Digite texto]



Comp Banco Agineia DV C1 Conta Seirin Chagus N ca
018 Oui s04 8 E 84.787-3 100 Heneag 9 H$ b 4
018 0 5404) B 54 787" El ja00] CLEERFT 5] |
Pague por este "
cheaua’s quantia do ALk [T S = i —
= - ) - o centavos acima
a i.l L Ve A =) — S ~ ouasua ordem
4 - o o ey ___#e T de 0 /L
VO TIE
ol
1 -
£ AGRONOMICA 50 WU 1070 (1 AGHONDMICA
2 00 000 000/BITY CNBY 1910 4900050
T AGRONOMICA CLIETEL WEARIO. DESOE 2/1963
& RUA XV DE NOVEWTADIGO
CONFECCAD 11/2019 P
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PREFEITURA MUNICIP AL DE AGRONOMICA

Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: pr_efeitura@agronomica‘sc_.gg—u_._g[

CNPJ: 83,102.590/{)001-90 . Fone/Fax: {47)3542—0166
Rua 7 de setembro, n® 215 — Centro 89188-000 — Agronamica/ sC

Agmnana“:{#mﬂe“Jﬁﬁlgduﬁ&la,

Assunto: Solicitagao de Adiantamento

Solicito o adiantamento 1o valor de R$.G43..4dpara custear despesas com

D UNCACELfAodee e MO DD6 S
para...‘::.slr.(’.u\,%’.i....mw.z,z_o..ﬁ....mﬁ{u.a...n’.\-...}?ELn LT [ ——
(nomes dos servidores que serdo beneficiados com O adiantamento), tendo

em vista . (- participacdo
nn(a).\).ﬂ...(%t)ﬂbﬂﬁsgn..s:i.t‘...-.-‘nfietums..&...Jihyz'w.mx.kﬂ.ég,...z.?a....ésﬁ.-.)m.,..bc "
(curso, reuniao, assembleias, ete.) nos dias
I T X em Bl MNEDG. e (local ¢ cidade).

r

promovido pela.......QQSdA,S.. .................... (instituigdo,orgao publico. etc.)

a ser realizado nas dependéncias dO(H).....‘h&?:‘.‘.:.t.";.".;'..t.:‘.....y LA 6. CRMEN A

ATENCAO:
Dever4 ser anexado 0 documento que comprova a data. o local ¢

o motivo do evento).

Att,

Nome completo do servidor: __F‘C__,_(,\__m T ;. TP Tl —=

Assinatura do servidor: /’;:]Qm\ O _m__}g_@‘t_)&.lw
D Deferidoem /| .

D Indeferido cm T et

sponsavel Q\UL

Assinatura




ﬁ + * RELATORIO DE DESLOCAMENTO * * * * * *

—

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

BENEFICIARIOS (nome e cargo dos servidores):
(_.-1')“‘“!":-!. A m DLJ,I‘_.J N

L o YN )2l e ——

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: (de;rever o motivo do evento)

e

DATA DOEVENTO: 44,10 ¢ 12
LOCAL DO EVENTO: D.u' Vi o2y o LA (28 4 Mafen

MUNICIPIO:  2homenc

TOTAL DA DESPESA: (valor total gasto) R$F Y2 21 T

VALOR DEVOLVIDO: (se for o caso): RS e

DESCRICAO DAS ATIVIDADES: Reunido com a Pauta do Dia em anexo

VALOR DEVOLVIDO SE FOR O CASO:

Agrondmica/SC, ........ 0 i T— de.0S...de 20.w2.

ASSINATURA DOS SERVIDORES BENEFICIADOS:

. Zarerudo YN oo ol
- il
hCidaunf Codk tudo MOz




CNPJ: 43.606,822/0004-76 Hamburgeria Central Ltda - Sete de
Seteabro
Rug Sete da Setenbra, 1213 Sala 56 Blumenau BLUMENAU-SC
a9010-207
Fone;99613-7676 1.E.:261.394.010
fDocumento fuxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
# Cddigo Descricin Qtde Un  Valor unit.  Valor total
001 15 COKBD BRO COSTELA

2 Uk K 34,50 69,80
U0z 26 COCA 2 LITROS

1 UK ¥ 12,00 12,00
fitde. total de itens il
Ualor total RS 81.80
FORMA DE PRGAMENTO UALOR PAGD RS
Dinheiro 81,80

Consulte pela Chave de Acesso em
https://sat.sef.sc.90v.br/nfe/consulta
4222 0543 6068 2200 0476 6500 1000 0000 6416 3196 9951
CONSUNIDOR - CHPJ 11.387.355/0001-80
FUNDD WUNICIPAL DE SRUDE DE RGRONOKICA

NFC-e n® 000000064 Sarie 001 12/05/2022 21:01:58
Protocalo de Autorizacdo: 342220083083913
Data de Autorizacao 12/05/2022 21:01:47

Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12.741/12): RS 44,70
DATANALS SISTEMAS-(47)3382-7212

CHOPERTA ESTACAD VILA EIRELI
BUA ALBERTD JTHN NG 199 SALA 110 BAIRRO VELHA
CEF: ©9036-900 - BLUMENAU / SC
CHPY: 11 136, 747/0001-98 [E: 755 941 228
CHET/CRE consumidor: 11,387, 359/0001-80
NOME: Frrd n_ﬁ_ e Sd! ide de Agronomic
1170572022 1 f: illjFSS CCF: 000063280 COD:000125892

1] FI1SCAL
{[EX CODIGO DESCRICAD QTD. UK, WL UNIT(RS) ST VL ITEM(RE)

(i1 103 5 Batata Strogonoff dé Frango 1 UN T12 002 2800,
002 04 4 Batats Strn%anefF de Carné 1 N 112,003 25 00;
(5 RS BO3005008220110008R3 Agua Sen GAs 5000l

1 DNKd (0 TH7 D0% 5%‘“33
0raL g i
%m-?.n.;. ? 62, 00
Can Tonta S1-GEM EMISSAD CONF.CONTA

LPd1Lu 8]

Tipresan por Raffinato - Usuario; Lilian

Trib aprox ®4: 8 49 Federal, 10,54 E¢ tadual e 0
hg Municipal Fonte: 1BPT/empresometro.com.br 400
ATE

Porntuacao empresa: B pontos. %
Cartan Conzumo: 51 gﬁ

6 T3 T Ta805Ta (808 59958¢ 8060
(Y T TR EEE R OEMCANE T L -
TRV IO TR AR 4 HIIIIII;III [ LT ||£||| |L|| [l ||||
YSE | DaOHFbOhAhOhaaaBzuhdcHr PSSP fnl
g i R T RV LD
AU TPV 11/05/2022 13: 10537
000 :
Y 45859 00006325011 ch2022852 2
FAB: BE111910101110042859

ARTEMIO JOSE MEIRELES
RUA PARAGUAT, 90 BAIRRD PONTA AGLUA

CEP. : 89050-000 FONE: (47 )32
CNPJ: 04179 3a|;u(um WG i s ENAL-SC

CNPJ/CPF concumidor: 11, o
NOVE "t QGREII:I Oﬁ' 387. 359/0001-80

22/02/2022 T1:47:04 CCF :000006694 CO0:
CUPOM F Iscnf AR
I TEH CoDIGO DESCRICAD GTD, UX. VL UNIT(R$) ST WL ITEN(RS)
u"_FFY'E_»F'TﬁTF‘_m 038 BUFFET ESPECTAL 2250 2 22,50 117,000 d5.00;
TOTAL R$ ' 45.00

Dinheiro 45,00
IELIIEBEFTRUMMMU OE TRIBUTOS k$ 0,00 (0,004) FDN

PEDIDU N 18071

NNV TTITnT A li"llilllIIIlIliIIiII]IIlIIl!I
LR RO T T T R R T T

1t InGgsHOh TWGNGuZZNCP T FA] 5=
ggpcnﬂﬂgamr?@ . - AT T

0000QRQ0GETEITFTQU 2/2022 11:47:07

22/0
01041120101 011100490@8
FAB: BE11201010111008 0000066942 0220222{16?3

Vel

RESTAURANTE KEMP! T NLx LTOA
AL. ARIST. TN D0 SUL S

s
l_

PARD’ S E CHURRﬂi JL 7 3522-2242
0

ChPJ: I}S 1ﬁr ‘4__[_ 154 54450 081
“NPJﬁCPF cumllmdnr 1 . 5y, 100181
ENOFRECP: - RID DT SUL )
50,04/2002 13:¢5:01 CL 0C 1328 CON-50001727%5

EOr AL
¥ HEH Lﬂﬁ|hl] I}Ebw“ﬁﬂ QTD "”_ \.HH[’RQI LS ]FEn
01 AL f.‘ R T I
1DIN- m e, U

__ 82,60
51 OFAL k2440 1428622 JAE166UAE ) )
Cansumo Cartag: 1 - SEM CMISSAO DE CONFERENCIA D
£ CARTAD

Trib:4,92 Fed. 7,51 Est. 0,00 Mun Fonte: IBFT/emp
resometro. com. b -
Cartao: 1 ido: 13223
OBR1GADD {:Ln PREFERENCIR'
TOTYS FOODSERVICE 0800 644 2362

TOTVS Varejo Food Service POV 02.30.02

T RRC IR YO SN LI A SR L L1 R
TR0 RO T T CHRIRER S TR THRH AR LAY
<z7 |FKQeEMENHF tRSOUL Ww‘&dgi [1JT+3SccZaVs=

HURCA: BEMATECH NOD: WP-d200 TH F1 |1 ECF-IF VERSAO: 01 43 01
ECF. 003 LJ: 001 OPR:

0OROAARRTATEYWADI 29/04/2022 13:25:23
01041117101 01110021810 00001132829 04202227505
FAB: BE111710701110021810




BIERGARTEN VILA GERMANICA CERVEJARTA LT0A
RUA: ALBERTO STEIN, 199 ANDAR 1 SETOR 4
BAIRRO: VELHA CEP: BQO°6—2UU EENE (4?}3335 -3169

CNPJ: 22,734 27?}0001 7 | IE: 257 731 253

CNPJ/CPF consumidor: 11,387, 359/0001-80
NOME: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AGRON

12/05/2022 12:47:20° CCF: 000041459 cuu 000070381
CUPOM ?

ITEM CADIGO DESCHJ];EII i) UH 'JL UNIT(RS) ST WL ITEH;HS}
001 161 BUFFET EXECUTIVD K6 B311 KGX0 01 T12_ 005 53 e
TOTAL R$
Credito 3,11

VAL(R APRUXTMADD TF TRIBUTOS RS 20,05 (32, OQf__f
DN?E IBPT

NB EDBBFEFUb&??SMOSFEO2BBQQ125”6165

PEUIDU N 1}5348

aada
2

Bematech Misterchef 01, 73.05

Iﬂl"ﬂlﬂlmIIHH!IﬂﬂﬂIﬂﬂﬂﬂllﬂﬂmfﬂﬂlﬂlﬂlﬂlﬂll

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
SHHko PLF 1nPYu$GdzﬁP1 I;rﬂz’rd YavH/HAAITP k0=
gg;cnﬂugfnftu MaD: WP-4200 TH FIIT ECF-IF VERSHD: 0199 01
maannaauamman é 52022 12:47:22
01041115101 01110002340 400004145912 05202238100
FAB: BE1115101011100023 ER



ANGELONI

Wi angelont.com.br

Loja - 15

A.ANGELONI E CIA. LTDA, R HUMBERTO
DE CAMPOS, 77, CEP:89.036-050, VELHA,
BLUMENALU, 5C

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA

O TG AR

FISCAL ELETRONIC A
0« ENTRADA 1

CHAVE DE ACESS0

4222 0583 6469 8400 1939 5500 1000 6372 8010 0066 35Q§J

1-SAIDA
N 000.637.280
SERIE: 001

FOLHA: 1 de |

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov bri/portal
ou no site da Sefaz autonzadora

NATUREZA DA OPERACAD

OPERACAO TAMBEM REGISTRADA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342220094009967 - 11/05/2022 18:26:24

INSCRIGCAD ESTADUAL

INSCR. ESTARUAL DO SUBST TRIBLT

CNFNCPF

83.646.984/0019-39

252461061
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL

CNPIXCPFEstrangeim

11.387.359/0001-80

DATA DE EMISSAC

11/05/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGRONOMICA B
ENDERECO) BAIRROMDISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA XV DE NOVENBRO, 402 CENTRO 89.188-000{ 11/05/2022
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAG ESTADUAL HORA DE SAIDA
AGRONOMICA SC 18:25:56
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
MOMERAZAC SOCTAL CNPICPE/Estmngeim INSCRICAO ESTADUAL ]
83.646.984/0019-39
ENDERECT) BAIRRO/DISTRITO CEP
R HUMBERTO DE CAMPOS, 77 VELHA
MUNICTPIO UF FONEFAX
BLUMENAU SC
FATURA/DUPLICATA
l FORMA DE PAGAMENTO
CALCULO DE IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCVLE DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
16.41 1.97 0,00 0.00 16.41
VALOR DO FRETE VALOR D0 SEGURD DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-e )
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 16.41
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
9 - Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUIAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESOBRUTO PESO LIGUIDG
2 QUILO 0,000/ (.000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTOVSERVIGO MCM/SH | CST | CFOP | UNID OTD VLR, UNIT VLE TOTAL BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI ALIGUOTA
ICMS | 1Pl
21TE "MEDIO LANCH 22029900 000 | 5929 UN 1,000 4,9900 4,99 499 60 12,400
FRANGO 16023230| 000 | 5929 | UN 1,0004 35,450 549 549 0,66 12,00
PRESUNTO QU 19059050 | 000 | 5929 KGi 0,124 47,8226 5,93 593 071 12,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISS0ON

DADOS ADICIONAIS

Impresso pela solugdo Notamax versdo [ 333

INFORMACOES COMPLEMENTRRES N3SU
1.99 TOT. TRIB 4.28 FONTE IBPT
175562 PDV 110 PATA 11

05 2022 ECF

330824.
40CRTE.

EP121710000000015U25.

FED 2,29 EST
CUPOM FISCAL

VL. APROX. TRIB.
VENDA REALIZADA

RESERWVADD A FISCO

ol




PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
NFS-E - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA
www.blumenau.sc.gov.br

Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e

Competéncia: ' Némero do RPS: Municipio de Prestagéio do Servico: Cédigo de Verifieagio

Nimero da Notu

00000020694

' Data e Hora de Emissio

13/05/2022 08:53

Namero NFSe substituida

CPF/CNPJ: 83.110.858/0001-36 Inscrigio Municipal;
Enderego; RUA MINAS GERAIS, 53, - CENTRO - CEP: 89036-040

Pdgina
05/2022 19577 : Blumenau/SC 122ZABBB49 1 .M
ba PRESTADOR DE SERVICOS
g@\"“ Usg, Nome/Razdo Social: HOTEL STEINHAUSEN LTDA - MATRIZ

Nome/Razio Social:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CPF/CNPJ: 11.387.359/0001-80 Inscrigdio Estadual: Inscrigic
Endere¢o: RUA XV DE NOVEMBRO, 402, - CENTRO - CEP: 89188-000

Complemento: Telefone: 3
Municipio: 4200309 - Agronomica/SC UF: 8C e-mail: a@a.com;

-@1 t"\‘b Complemento: Telefone:  (47)3329-2437
ote Municipio; 4202404 - BLUMENAU UF: 8C e-mail: hotel@hotelsteinhausen.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CONTA: 53624 APTO: 012 PAX: 2

HOSPEDE: CAMILA MARINHEIRO DELINO

CHECK IN: 11/05/22 16:59 CHECK OUT: 13/05/22 08:51
DIARIA QTD: 2 PRECO: 210,00 TOTAL: 420,00

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Informagdes

Valor dos Servigos 420,00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 420,00

Codigo do Servigo:  09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apariservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com \
fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sub&

Servicos).
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (RS) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 |

0,00

Calculo do ISSQN devido no Municipio

Valor dos Servigos 420,00
(=) Desconto Incondicionado 0,00 (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 i (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengoes Federais 0,00 Regime Espccial de Tributagdo (=) Base de Cilculo 420,00
(-) Outras Retengdes 0,00 zmpresario e Empresa de Pequeno Porte (| (x) Aliquota (%) 3.00
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: 2 - Nio

. Opgiio Simples Nacional Sim ,

=) ¥alor Liqaio 42 0’00 | Incentivadupr Cultural Nio £ ¥aloedne 1280

OUTRAS INFORMACOES

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 13/05/2022 0853

Desenvolvido por HMAX Automagio Hoteleira




=== Prefeitura Mummpal

F.rnal pr:ft:tm afagronormica SC.aes kil

de A_gronémlca

IH-"I_. Jlll

YT :_-;_,

m ;#‘ I"uh-....tr..-l}'.r_l._] 1547- 0166 - CNF g% |1 senimug A !-.. Fe Seterbro, Cprils
£ t==|| lt!t ';'r“ IL :""“;—h-l[l l_] JIJL',;',I'[II'IEJI'I'LH'. s !'--1'-“'-
RELATORIO DAS DESPESAS
U nidade Coneedente: Prefeitura Municipal de Agronamic
Ordenador de Despesd. CLESAR U2 C INTEA e KU1 RR-000
' ntidade Benchiciada: LILIANE AP ARECTDA DEN AT
Nota de Tmpenho Num... Data Valor: RS
DOCUMENTO

FISCAI Hiﬁinl"h.‘t‘ SN e,
Numero Data | _

Coo00L0654 “JfLSJr)-J, Hoe€lL Seeid HAVSEN LrDA-MAER ¥ =~ HY0 00
.(IL 23 - 2860 llfl-ULmz,L | H-ANEELO N\ € k- | F 16Ul
cooc Y030l |[A2oS - PR GARED JilA ermAana) N . 03 HA
QL-.\.’?S‘&"EZ.. .\_!.J!usm _(Hepe i Estefou Yipn E!Reld = ©R.00
\coaooe €4 143l (G502 Hﬁmﬁn (Ut RIR CeNERAL = 21,00

| [
.
|
. 1 -
el
L {
| Subtotal
_— r
\ l)i-:V(_n.t_.g'fm B |
1

TOTAL

[Digite 1exto)

LUz



Comp Banco Agéncla DV g1 CSOFI 875 Cheque N° c3
W% oW § i ek

nmg
B2
c:

838 0 pe¥t A3 2471l

Pague por este = - . ‘2 s \ - 4 \
chaque a quantia de S Centro ¢ € QOO RO G o o A= SVL- & Nafikwe - LN

e centavos acima

Lent (L s

a/ AmiLe  MAaRie e P A AT ou & sua ordem
Al de MC o dagfo)
£ BANCODOBRASIL . ’
3 N ne.  PDFerecde Pegney by
= AGRONOMICA sC D DE AGRONOMICA -
S 00.000.000/6110.77 CNP) B83102.530/0001-90
g AGRONOMICA CLIENTE BANCARIO DESDE 02/1983
AUA XV DE NOVEMBROIGO
CONFECCAD: 11/2019
(Y004, Een e OLLIBEE S GEIES PO eR?EPE L)
\Gb
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Il| e de Sariva Cabat

Certificamos que CAMILA MARINHEIRO DELINO, CPF: 110.493.979-75 participou do VIl Congresso
de Secretarias Municipais de Saude de Santa Catarina, realizado nos dias 11,12 e 13 de maio de 2022,
em Blumenau/SC, na qualidade de Técnico(a) Municipal

y ; LTI 4 _//‘m ~ /':
MARCELO BARASUOL LANZARIN DAISSON jDSE TREVISOL
Secrata e) f\'.ur. Cipg de "_-__;||_'|rli_-‘ ol “residente:ao LOSE I'vq‘_'w’)f_
Blurmenau Secrelario Municipal de Sacde de Tudarao
Realizacao Patrocinadores
2 Y o= o UM Ee . GRANG femas € Tophicd




Salde de Sanbta Cabarina

4* Mostra Cabarinense
“Brasil, aqyi bem SUS”

Certificamos que LIDIANA COSTA PINTO MARCUZZO , CPF: 898.162.930-72 participou do VII
Congresso de Secretarias Municipais de Saude de Santa Catarina, realizado nos dias 11,12 e 13 de
maio de 2022, em Blumenau/SC, na qualidade de Técnico(a) Municipal

) =N
f
_ P S m S
MARCELO BARASUOL LANZARIN DAISSON jOSé TREVISOL
Secretarip’ Municipal de Saude de Frosidente do COSEMS/SE
Blumenau Secratano Mumdipal de Saude de Tubarag
Realizagao Patrocinadores
/ g4, E-: \L.. x‘u‘{“ L N
@ ;::er'r::;:‘ inovadora Ln’] M q RANG * |MAS SINoNC Topr\l.lLd




RECIBO N°: 000469

O Conselho de Secretarias Municipais de Saude de Santa Catarina - COSEMS-SC, inscrito no
CNPJ sob o n° 80.987.902/0001-00 recebeu de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
AGRONOMICA - CNPJ: 11.387.359/0001-80 a importancia de R$ 200,00 (duzentos reais), pelo
pagamento da Inscrigao no VIl Congresso de Secretarias Municipais de Saude de Santa Catarina
que acontecera em Blumenau entre os dias 11 a 13 de maio.

Blumenau: 16 de Maio de 2022

SIDNEI BELLE

Comissao Organizadora

_____RuaEsteves Junior,n°160,12°andar | &, (48) 3664-8861

Centro, Florianopolis-SC = cosemssc@cosem:séé.E)_r_g__b;" |
e oo e BT OMTSIOD. - - - A COBGITBSCONCI O~ 5~ v e




RECIBO N°: 000361

O Conselho de Secretarias Municipais de Saude de Santa Catarina - COSEMS-SC, inscrito no
CNPJ sob o n® 80.987.902/0001-00 recebeu de Fundo Municipal de salide de Agrondmica -
CNPJ: 11.387.359/0001-80 a importancia de R$ 200,00 (duzentos reais), pelo pagamento da
Inscrigdo no VII Congresso de Secretarias Municipais de Salde de Santa Catarina que
acontecera em entre os dias .

: 18 de Maio de 2022

SIDNEI BELLE
Comissao Organizadora

Rua Esteves Janior, n° 160, 12° andar ¢ (48) 3664-8861

Centro, Floriandpolis-SC % @ cosemssc@cosemssc.org.br
CEP 88015-130  cosemssc.org.br




PREFEITURA MUNICIP AL DE AGRONOMICA
ww.agronomlca.sc.gov.br Email: ;-;[e_fgigs_ra_@ﬂg_g@nomica.sc‘gqv_,p_r

Site: W
CNPJ: 83.102.590/0001—90 - Fone/Fax: {47]35&2—0166
Rua 7 de Setembro, n® 215 - Centro 89188-000 — Agronémic:a/ SC

Oy . ey
Agrondmica. LK Lde ©4d...de 2057

Assunto: Solicitagdo de Adiantamento

Solicito o adiantamento nO valor de R$6.4. k.. para custear despesas com

DL AR Ll
para MO N T AP RN

rvidores que serdo beneficiados com © adiantamento). tendo

(nomes dos s¢
participagdo

em \ vista a
no(_d)..:é_eﬁéz'?ﬁ.s.\.sfm‘.f.%—:(-.....r;';...ff..f’.&..,,‘..-’,(.“..i,!;, ..... e LILMDD. e
(curso, reuniao, assemblcias, ete.) nos dias
......... 29 de.. . peR........em ¥ Lo 09 (local - € cidade).
promovido pela..,.I:\I}?.'}.{?.‘.;Z ......................... (instituigdo.orgao publico, ete.)
a ser realizado nas dependéncias do(a)..... CASH..... 05 PR e
ATENCAO:

Devera ser anexado o documento que comprova a data. © local ¢
o motivo do evento).

Att,

Nome completo do servidor: Vi LJ_-‘:_ui \ __j._}c_g/ . Lv PEC

: . /- 7 S
Assinatura do servidor: _\/JL WA g AL /;j;

D. Deferidoem [

Indeferidoem /

Assinatura do Responsavel

e



ot kR

ws+ # * RELATORIO DE DESLOCAMENTO ™~

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

BL f\! F1C I\Rl()ﬂ (nome ¢ cargo dos RL‘I'\'itiUI'L'Hl

d.‘__....—--l- WL‘E‘«-«--#._-” ...._.:_ ............ ol

(descrever o motive  do o evento)

DO DESLOCAMENTO:
Lo L

(S FTR & 3 ARH

OBJETIVO
CAPPC LA Bt

DATA DO EVENTO: 290yl 22

LOCAL DO EVENTO: @A - - 0. NBORA, oo o
MUNICIPIO:_Rio Do Sob _ -
TOTAL DA DESPESA: (valor total gasto) R G362

VALOR DEVOLVIDO: (s¢ (or o cisu): RS

wita do Dia emaneso

DESCRIC AO DAS AT IVIDADES: Reuniao con« 1

VALOR DEVOLVIDO SE FOR O CASO:

Agronomica/SC.

ASSINATURA DOS SIERVIDORES BENEFICTADOS:
\L" L / i
Uiy [0 20 L)
f’;f




CAPACITAGAO AMAV
Eseuto Sépwa/oéada
JuU .
29 de abril @ H38rinasen

o Cosa Dl Madn

5 e D - -~ 1l
oGole 1030 - Tabodic, Ric do SUi/ ot

PALESTRANTES
Janice Merigo - A550580ra om Assiet@ncia Socidl Dirpitos Humanoes de POITICGS Publicos - Fecam
Maristela Cizeski - Conse theira co CEDCA
Gabriolia Dornelies ChugusPcrc:r - Goronte do Modia comg ade da SDS
pPublico Alvo | roprasentanta Go ho
JUOHCE santante g EQuCQg

(previsGode publico! 150 possoas)




« B O S

AMAVI: Confirmagao de e

{

iNSCriCA0 [ Cabe de ented

) 4

AMAVI 16:04

para mim ¥

AMAVI

Associacio dos Municipios do Alto Vale do Itajai

.Vl

Confirmacao de inscrigao em evento

Ol4 Vivian Ines Lopes !

é uma confirmagao da sua inscricao no evento Capacitagao

specializada que acontecera no(s) dia(s) 29/04/2022.

sobre Escuta Esf

Este email

3276.41205.1650899031

Este é o numero do seu protocolo de inscrigdo. Em caso de qualquer

problema, ele comprova sua inscrigio com as informacgoes enviadas por

vocé em 25 de abril de 2022.




e=3 Prefeitura Municipal
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RELATOR

)
L=

i
HArnu

SC.g0°

PP i

l‘1"l s

de Agronomlca

N H |

%1 r. f-
QIO A

|10 DAS DESPESAS

Ih;ll e Agranoniit o

Municl
o RS-0

| nidade € oncedente: Prefertura
Orrdenado de Despesat C1SAR (A NHA R
I ntidade 1’Jun-¢1sc.;n’lu. P ILTANI APARECTDA P NRCH
Nota de Empenho TNy saa RHIH \lor s RY
DOCUMEN 10
FISCAL Listorico teod i
: NUumero Data |
'J.,‘r_.. E f\q}.:<\f\ \/]'\l'ltl!)/‘. 'H{ < ek ‘,_“.L.'\\(_' \-‘|"\,‘{‘J @ ¢ La XD "Jr’ - c-)} ‘(-J.
i L
| |
| |
|
' Subtotal
1
| DEVOLUGAO

| TOTAL

[Digite textol
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Clnee - 2

T RE STAUR‘ANTE KEMPNI TE W TEMPNER LTDA
PAPD’ S CHURRF\S{ 5T 3502-2042
AL, ARISI. HQMG J\N‘A.‘if‘ Ri0 [!IJ s SO
CNPJ 05 187 !4_L__ 3 E 254 487 %7 o
NP, IePF cone HM‘dUI 17, 4,/0001-80
ENDEREGD: - RI0 no Sul. _
2470072022 55 13: 2{5 21 CC1— IJOCU‘H?S 11308 CO0: 00001??(5

TTSCAL
WEH 04160 OESR (A0 01D, 1 WL DNIT(RS) ST L L 1ENGK)

U'lil -'I"l:l-lum.lluuu LY fied "Ft‘l in ni “"

TOTAL R$

i A B?_lﬁg
-5 WPAT‘ JF. [‘lﬂ?FP«"’"qﬂEIEBO

Conauing Cartao. | - SEM [M158A0 DE "‘ﬂNfERENUﬂ U
£ CARTAL,

Trab:4, 92 Fed. 7,51 Eat, 0,00 Mun Fonte: 1BPT/emnp

L“ometru nom )1
Cart { s 13223
RI GADO PELA PRE}-ERENCIA'
TUTVS FUUUSER‘JICE 0800 544 2362
fOTVS Vareo 7 Food Service POV 02.30. 02

f TR T I
{000 LN Imliul Ililiill TR
<7 |PKABEMENHF LRIOUt Ok QTH‘“ clgls=
WeRCh: BEMRTECH NOO: WP-4200 i il A 179 01
ECF - 003 LJ: 001 OPR;
auuuuuoua]ultYuﬂUL /uaf°022 13:25:23
01041117101 01110 21810 0000115 24 0&?9222?%05
FAB: Bh11l?10'.0111002
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Comp Banco Agéncia DV C1 Conta ce2 Serie Cheque N c3 5
018 001 54\0& g8 3 8476079 ﬂ BEIU 808494 2 Re (1 - %
B B 54 787-5] 850594 8

lI.’_'IJ

Pague por este
cheque a quantia de
@ centavos acima

W ! ou a sua ordem

MUNICIPIO DE AGRONOMICA

£ AGHONOMICA s¢
5 00 000000/6110 77 £ND] 83 102 590/0001-90
% AGHONOMICA CLIENTE DANCARID DESDE 02/1983

bl RUA ¥V DE NOVEMBRO.1BO
CONFECCAD 11/2019

i

e R Lt Lot i Lt L y e P 2

?ﬂ!ﬁ'.ﬁ.'ﬂMﬂ'u'ﬂ]ﬂuﬂmﬁllllm Ilnm‘ﬂm? L [ s



PREFEITURA MUNICIP AL DE AGRONOMICA
Site: WWW.agronomica.sc.gov.br Email: mzfeitura@agronomica‘sc.gov.br
CNPJ: 83.102.590/0001-90 - Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, n2 215 — Centro - 89188-000 — Agrondmica/ SC

Agrondmica, oA de . 22....de 2022

Assunto: Solicitacio de Adiantamento

Solicito o adiantamento no valor de RS. [ & Para custear despesas com
P LMENER G2 i e

para.’.\f.h‘{:F.\tu)...fs;..LQQt.‘S......C’.'“....Qﬁ.ls.tkmr,...Sc’.xlq%ﬂQﬂ:.-. ..........................
(nomes dos servidores que serao beneficiados com O adiantamento). tendo
em i vista a participagao
no(a)..&é’.m!ﬂﬁéﬁm....Qf.ﬁv;\.ﬂﬁ....&‘.?%i.'.— ..........................................................
(curso, reuniao, assembleias. etc.) nos dias
P V3.5 Rof.... Peetin e  BlLumencu..(local ¢ cidade).
promovido pela...ﬂt’.‘-‘mﬁ.; ........................... (instituigdo,orgao puablico, etc.)
o ser realizado nas depend@ncias do(@).......cerwsrsecersemsesems e
ATENCAO:

Devera ser anexado o documento que comprova d data. o local e
o motivo do evento).

Att,

Nome completo do servidor: QEShO\e : ) NON .' o

. . s ke e RN N
Assinatura do servidor: 2 C\a\_ij VRNYE —>E\JV-\3-’;,J""“ :

Deferido em / /

Indeferido em /]

Assinatura /do"_’]iespgqsével
gl

O



s+ + » * RELATORIO DE DESLOCAMENTO =0

I)F,PAR'I'AMENT() MUNICIPAL DE SAUDE

Bl \I F1C JARIOS (nomce ¢ cargo dos servidores)

"Nawan dpes oS
CR st one Sevegq no -

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: (descreyet motiva o evento)
et Cear DO SEnincelo Lrevin< BRASIL € £ N DwAORep
Va  PeenGhAoC fmprin @ SPope .

DATA DO EVENTO: 2 /[0R1 oa .
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Seminario SINNC de
Gestao a Saude

Ola,

Vocé é nosso convidado especial para o
Seminario PREVINE BRASIL e Indicadores da
Atencdo Primaria a Saude!

Data de realizagao: 22/02/2022 - Terga Feira
Horario: 13h as 17h

Local: AMMVI - Rua Alberto Stein, 466 -
Velha - Blumenau - SC - 89036-200

Contamos com sua presenga!

Por gentileza preencha o formulario para
confirmacao.

Obs.: Serdao disponibilizadas apenas 3 (trés)
vagas por municipio.

Garanta sua vaga, confirmacao
obrigatoria até o dia 16/02/2022!
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ARTEMIO JOSE MEIRELES
RUA PARAGUAI, 90 BAIRRO PONTA AGUDA
CEP. : 89050-020 FONE: (47 %32 2-1806 BLUMENAU-SC
CNPJ: 04, 179,381/0001-79 IE: 254 142 568

CNPJ7CPE_consumidor: 11.381. 359/0001-80
NOME: FMS AGRONOMICA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br
CNPJ: 83.102.590/0001-90 - Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, n2 215 — Centro - 89188-000 — Agrondmica/ SC

Ao Sr. _Osmar Frederico Korb_
Diretor de Departamento de Saude.
Agrondmica/SC

REQUERIMENTO DE ADIANTAMENTO

Eu Liliane Aparecida Demarchi, Matricula N2805_, responsavel e j3
designado em Portaria pela realizagdo de despesas sob o regime de adiantamento
e em cumprimento as formalidades previstas na Instrugdo Normativa n214/2012
do Tribunal de Contas do Estado vem requerer ao Chefe do Poder Executivo o
valor de R$1 000.

O referido adiantamento sera destinado a cobrir despesas de
alimentacdo, estadia, deslocamentos para participar de cursos de capacitagao,
reunides, seminarios, congressos, orientagdes técnicas, etc. para os servidores do
Fundo Municipal de_Saude.

Agrondmica/SC, 25 de Janeiro de 2022.

Nestes Termos
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